[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МА МО МО ПОСАДСКИЙ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.03.2012                                                                                               №69/01-03
Санкт-Петербург

Об определении должностных лиц Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 21 сентября 2009 г. №1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению» Местная Администрация муниципального образования муниципальный округ Посадский распоряжается:

1.
Назначить ответственных лиц за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений - Заместителя Главы Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский – юрисконсульта - Асафьева В.Г., специалиста I категории – специалиста организационно-правового отдела - Логинову Т.С.

2.
Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3.
Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава
Местной Администрации                                                                Я.А. Воронцов